２０１７年５月２０日

お得意先各位

株 式 会 社 鶴 弥

代表取締役社長 鶴見 哲

休日（定休日）変更に関するお知らせ

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の休日（定休日）につきまして、下記のとおりお知らせいたしますので、

ご確認いただきますようお願いします。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

2017 年（平成 29 年）8 月 1 日より、休日（定休日）を、

日曜日から、「土曜日・日曜日」とさせて頂きます。

弊社を含む粘土瓦業界では、お取引先様の利便性向上を目的に、営業日を拡大する方向

で進んで参りましたが、昨今の労働者の働き方を取り巻く環境の変化、および社会からの

要請によって、今後の健全な発展のためには雇用・労務環境の改善が必要であると認識し

ております。

一方で、現状の営業日数を継続することで、出荷業務や各種お問い合わせへの対応人員

が薄まり、サービスレベルが低下してしまうことを防止するため、働きやすさの改善と業

務の質向上を両立すべく、これまでの土曜日の営業活動（入出荷業務含む）を取りやめる

決定を致しました。

貴社におかれましては、何卒、事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう、伏し

てお願い申し上げます。

以上

販売・価格に関するお問い合わせ先（営業部）

TEL:0569-29-4999 FAX:0569-29-1403

入出荷・受注・在庫に関するお問い合わせ先（業務部）

TEL:0569-29-2311 FAX:0569-29-2881